
Njoftohen studentët që janë nënshtruar rivlerësimit në lëndët: E drejta civile, E drejta sendore, 

dhe Kursi i avancuar në të drejtën e pronësisë, se janë vendosur notat në SEMS. Konsultimet 

janë të marten datë 30.12.2025, ora 11.00, Amfitettri 2. 
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